Проект

[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 мая 2011 года № ___
	Отчёт об использовании средств резервного фонда за 2010 год.

Заслушав информацию заместителя главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» А.В.Тошновой о расходовании средств резервного фонда администрации за  2010 год, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию «О расходовании средств из резервного фонда администрации за 2010 год».
2. Утвердить отчёт «О расходовании средств из резервного фонда администрации за 2010 год» в сумме 100 912,50 руб. (приложение №1).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»

      Ж.Р.Никифорова
Приложение №1
к решению Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от 28 мая 2011 года № ___

Отчёт

о расходовании средств резервного фонда за 2010 год

Решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 21.12.2009 года № 339 “О бюджете муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2010 год” с последующими изменениями в него утверждены бюджетные ассигнования  по разделу 0112 «Резервный фонд» в сумме 100 912,50 рублей.

На основании распоряжений Главы администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» средства резервного фонда в 2010 году использованы на финансирование непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций в сумме  100 912,50 рублей:

· На обеспечение качественной питьевой водой населения пос.Усть-Луга в период нагонных ветров и сезонного ухудшения качества воды в источнике питьевого водоснабжения (КБК 01 14 002 0400 500) в сумме 23 400 руб.;

· На ремонт системы электроснабжения для ликвидации угрозы возгорания электропроводки в доме №13 пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба, КБК (911 0501 3500300 500) – 5 812,50 руб.;
· На приобретение циркулярного насоса системы отопления для ликвидации аварийной ситуации, возникшей в реагентном хозяйстве ВОС п.Усть-Луга (КБК 911 0502 3510500 500) – 11 700 руб.;

· На уборку снега на автомобильных дорогах в границах поселения в связи с большим количеством выпавших осадков  КБК (911 0503 600 0200 500 290) – 50 000 руб.;

· На оказание разовой материальной помощи гражданам, попавшим в сложную жизненную ситуацию (КБК 911 10 03 505 3300) – 10 000 руб.;
Неиспользованных средств резервного фонда на 01.01.2011 года нет.
Заместитель главы администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

         А.В.Тошнова

И.Д.Грачёва 61-772